
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 
Protetika Mobile I U- Krenare Mehmeti Stomatologji Restorative I u-Merita Pakashtica

Protetika Mobile I U- Krenare Mehmeti Stomatologji Restorative I u-Merita Pakashtica

Protetika Mobile I U- Krenare Mehmeti Aparatet Ortodontike I u -Vesel Rrustemaj

Protetika Mobile I U- Krenare Mehmeti Aparatet Ortodontike I u-Vesel Rrustemaj

Dita Fillimi Mbarimi 
Materialet Dentare  -Donika Arifi

Protetika Mobile I U- Donika Arifi Aparatet Ortodontike I u-Shpetim Prokshaj

Protetika Mobile I U- Donika Arifi Aparatet Ortodontike I u-Shpetim Prokshaj

Dita Fillimi
Materialet Dentare dhe ngjyra -Donika Arifi

Materialet Dentare  -Donika Arifi Okluzioni Dentar Gnatologji U Krenare Mehmeti Stomatologji Restorative I u-Merita Pakashtica

Materialet Dentare  -Donika Arifi Okluzioni Dentar Gnatologji U Krenare Mehmeti Stomatologji Restorative I u-Merita Pakashtica

Materialet Dentare  -Donika Arifi Okluzioni Dentar Gnatologji U Krenare Mehmeti

Materialet Dentare  -Donika Arifi Okluzioni Dentar Gnatologji U Krenare Mehmeti

Dita Fillimi Mbarimi 
Materiale dentare dhe ngjyra u-Arta Gjikolli

Aparatet Ortodontike Miranda Sejdiu Abazi

Protetika Mobile I-Krenare Mehmeti

Aparatet Ortodontike I u-Shpetim Prokshaj

Aparatet Ortodontike I u-Shpetim Prokshaj

Dita Fillimi Mbarimi 
Stomatologji Restorative-Shqipe Buleshkaj

Okluzioni Dental-Gnatologji-Krenare Mehmeti

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Teknik Dentar / Viti- II-rë Bsc
Viti Akademik 2025/26

U
B
T
 

Kampus Lipjan

E 
Hë

në

09:00-10:30

G203 G110 G202

11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20

E 
M

ar
të

09:00-10:30

I212 G203 G202

10:40-13:40
13:40-16:40
14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20

E 
M

ër
ku

rë

08:15-09:00

I507 G109 G110 G202

09:00-10:30
11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00

08:15-09:00

G109 I507 G20211:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00
17:50-19:20

14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2025/2026

E 
Pr

em
te

09:00-10:30

I506

11:00-12:30
12:40-14:10

09:00-10:30

E 
En

jte


